СОВЕТ БОЛЬШЕКОВАЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ВЫСОКОГОРСКОГО

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ КАВАЛАВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422727, Республика Татарстан, Высокогорский район, 422727, Татарстан Республикасы, Биектау районы,
Олы Кавал авылы, Клуб ур., 8 йорт, 1 офисс.Большие Ковали ул.Клубная, д.8, оф.1

Тел./факс: +7(84365) 74-7-90, е-гпаП: .Вкоүа1/Ү5§@1а1аг.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 января 2025 г.

КАРАР
№ 1

О признании утратившим силу постановления главы
Болынековалинского сельского поселения Высокогорского муниципального

района Республики Татарстан от 01 декабря 2010 года N 9а «О порядке
проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и
муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными требований к

служебному поведению»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в
соответствие с действующим законодательством по результатам правового
мониторинга ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Болыпековалинского
сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
от 01 декабря 2010 года N 9а «О порядке проверки достоверности и полноты
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения
муниципальными требований к служебному поведению».

2. Обнародовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте
Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу:
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru.

0//

Глава Болынековалинского сельског А.И.Файзрахманов

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru